Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Воронежской области

«Борисоглебский дорожный техникум»

(полное название)

(ТБПОУ ВО «БДТ»)
(сокращенное название)

ПРИКАЗ
«18» августа 2016 г. № 5 0 -ЛС

Среднее профессиональное образование

Очная форма обучения.

Договорная основа

О зачислении

В соответствии с Правилами приема студентов в ГБПОУ ВО «БДТ» в

2016 г., утвержденными директором «13» января 2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2016 года в студенты на I курс очной формы
обучения на базе основного общего образования, на договорной основе по
программе подготовки специалистов среднего звена 38.02.01 Экономика
и бухгалтерский учет (по отраслям):

№п/п Фамилия, имя, отчество

1 Беспамятнова Андрея Александровича

2 Жупину Ольгу Сергеевну

3 Иванову Веру Николаевну

4 Лобанову Татьяну Евгеньевну

5 Мысик Оксану Андреевну

6 Мамедова Гусейна Эльчина оглы

7 Сиденко Ирину Николаевну

8 Сысоеву Надежду Вячеславовну

9 Тряшину Эльвиру Игоревну

10 Юдину Алину Олеговну

Основание:
1. Решение приемной комиссии ГБПОУ ВО «БДТ» (протокол от « 18 »

августа 2016 г. № 6)

Директор Н.П. Гло